
 Gyorspont minősítő Para-Gun SV

Helyszín: Budapest Kiskaliberű pisztoly 
nyílt irányzékDátum: 2015 03 09

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Kovács Lajos 0923 Para-Gun 183 I.
2. Molnár Péter 2081 Csikóvár 173 II.
3 Károlyi László Pál 1959 Karinthy 169 III.
4 Dippong Magdolna 2080 Csikóvár 168 2x13
5 Torba Péter 1666 Para-Gun 168 1x13
6 Drevenka Gábor 1313 Para-Gun 164
7 Sófalvi László 1566 Sportszel 161
8 Virág László 0304 Karinthy 158
9 Zántó István 0857 Para-Gun 157

10 Tutsch Tamás 1802 Alpokalja 153
11 Mészáros Zoltán 0713 Para-Gun 143
12 Dr. Sugár György 0652 Para-Gun 141
12 Szirmai Ferenc 0722 Para-Gun 140
14 Szaniszlai István 1621 Para-Gun 124
15 Síra Gyula 1452 Para-Gun 124
16 Schenk Róbert 0816 Para-Gun 120
15 Vörös Gábor 1730 Para-Gun 119
16 Balázs Gábor 2140 Para-Gun 119



 Gyorspont minősítő Para-Gun SV

Helyszín: Budapest Kiskaliberű pisztoly 
optikai irányzékDátum: 2015 03 09

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Tutsch Tamás 1802 Alpokalja 176 I.    6x13
2 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft Se 176 II.  3x13
3 Kis Lóránt 1271 Limes 166 III.
4 Virág László 0304 Karinthy 165
5 Zántó István 0857 Para-Gun 162



 Gyorspont minősítő Para-Gun SV

Helyszín: Budapest Nagy kaliberű pisztoly 
nyílt irányzékDátum: 2015 03 09

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Orbán Zsolt 1380 Debr.Suli 170 I.
2 Szűcs László 1228 Para-Gun 164 II.
3 Nándorfi Tamás 1317 Airsoft SE 160 III.
4 Kis Lóránt 1271 Limes 158
5 Valkó Dániel 1134 Para-Gun 157
6 Zántó István 0857 Para-Gun 154
7 Torba Péter 0816 Para-Gun 149
8 Károlyi László Pál 1959 Karinthy 147 1x13
9 Sófalvi lászló 1566 Sportszelet 147 0x13

10 Misnyovszki Béla 0712 Para-Gun 143
11 Drevenka Gábor 1313 Para-Gun 139
12 Réti Pál 1975 Para-Gun 136
13 Rusz Tamás 0657 Para-Gun 136
14 Pintye Lajos 1253 Para-Gun 133
15 Szaniszlai István 1621 Para-Gun 132
16 Támcsu Tibor 2139 Para-Gun 131
17 Sira Gyula 1452 Para-Gun 124
18 Horváth Zoltán 2043 Para-Gun 113
19 Kiss-Leizert Géza 1653 Para-Gun 113
20 Szirmai Ferenc 0722 Para-Gun 112
21 Nagy Péter 0665 Para-Gun 110
22 Dr. Dávidovics Zoltán 0664 Para-Gun 110
23 Sugár György 0652 Para-Gun 109
24 Csiki István 2138 Para-Gun 109
25 Schenk  Róbert 0816 Para-Gun 108



 Gyorspont minősítő Para-Gun SV

Helyszín: Budapest Kiskaliberű puska 
nyílt irányzékDátum: 2015 03 09

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Zántó István 0857 Para-Gun 170 I.
2 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft.Se 165 II.
3 Virág László 0304 Karinthy 128 III.
4 Károlyi László Pál 1959 Karinthy 121



 Gyorspont minősítő Para-Gun SV

Helyszín: Budapest Nagy kaliberű puska 
nyílt irányzékDátum: 2015 03 09

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Orbán Zsolt 1380 Debr.Löv. 165 I.
2 Zántó István 0857 Para-Gun 156 II.
3 Sófalvi László 1566 Sportszel. 148 III.
4 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft Se 140
5 Gubis János 1794 Alpokalja 136
6 Drevenka Gábor 1313 Para-Gun 109
7 Szaniszlai István 1621 Para-Gun 97
8 Schenk Róbert 0816 Para-Gun 97



 Gyorspont minősítő Para-Gun SV

Helyszín: Budapest Nagy kaliberű puska 
optikai irányzékDátum: 2015 03 09

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Nándorfi Tamás 1713 Para-Gun 160 I.
2 Zántó István 0857 Para-Gun 155 II.
3 Tutsch Tamás 1802 Alpokalja 142 III.
4 Schenk Róbert 0816 Para-Gun 140



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Zántó István 857 Para-Gun SV 182 I

2 Mészáros Zoltán 713 Para-Gun SV 158 II

3 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft Se 156 III

4 Virág László 304 Karinthy Se 152

5 Tutsch Tamás 1802 Alpkalja Se 151

Gyorspont minősítő Para-Gun SV

1201 Budapest Torontál utca 1 Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015. március 9


